新型コロナウィルス感染症の拡大防止を目的としたマスクの配布について

会員の皆様におかれましては、平素より当協議会の活動にご理解ご協力いた

だき、誠に有難うございます。またコロナウィルス感染症が蔓延する中で、

マスク等必要な物資が不足している状況にも関わらず日常業務に取り組まれ

ておりますこと、誠に有難うございます。

さて、松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会としては松戸市介護サービス事

業連合会（会長：ひまわりの丘梶原施設長様）の一員として、松戸市長様に市

が備蓄している衛生物品等の介護事業所への提供をお願いしていたところで

す。この度松戸市が確保したマスクの一部を松戸市介護サービス事業連合会を

通して提供していただくことになりました。当協議会としては会員の事業所様

宛に所属されているケアマネの人数に応じた枚数のマスクを送らせていただ

きますので、管理者の方は所属するケアマネへ配布していただきたく宜しくお

願い致します。マスクの発送は 3 月末から 4 月上旬の予定です。

                                    以上

令和２年 3 月吉日

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会

会長 上田 直生

【お問い合わせ】
松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会
（事務局：あおばケアプランサービス内）
          担当：竹原恵美子

電話：047-705-4926 FAX：047-341-6686
メール：matsudo-kyotaku2018@outlook.jp

会員各位

居連協通信